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Almanya'da 20. dönem Federal Meclisi'ni (Bundestag) belirlemek için yapılan genel seçimlerde oy 
kullanma işlemi sona erdi.

Pazartesi gününün erken saatlerinde 299 seçim bölgesinden gelen sonuçlara göre Sosyal 
Demokratlar oyların yüzde 25,9'unu, Hristiyan Demokratlar Birliği yüzde 24,1'ini aldı.

Böylece Almanya tarihinde ilk defa birinci gelen parti yüzde 31'den daha düşük oy almış oldu.

Sosyal Demokratların adayı ve halihazırdaki koalisyonda maliye bakanı olan Olaf Scholz se 
seçmenin kendisini "yeni şansölye olarak görmek istediğini" söyledi.

Hristiyan Birlik Partileri'nin (CDU/CSU) Başbakan adayı Armin Laschet tarafından gelen ilk 
açıklamada, "Hristiyan Birlik partilerinin öncülüğünde bir koalisyon kurmak için elimizden geleni 
yapacağız." ifadeleri kullanıldı.

İlk sonuçlara göre Annalena Baerbock'un şansölye adayı olarak yarıştığı Yeşiller Partisi'nin oy oranı 
yüzde 14,8 oldu.

Yeşiller'in bir önceki seçimlere göre oy oranını önemli ölçüde artırdığı görüldü. Özgür 
Demokratlar'ın oyu yüzde 11,5 düzeyinde oldu.

Aşırı sağcı AfD'nin oyları 2017 seçimlerine göre 2 puan azalarak yüzde 10,3 oldu. Sol Parti ise ilk 
sonuçlara göre oyların yüzde 4,9'unu alarak parlamentoya girme hakkını zora soktu.

ZDP'nin çıkış anketine göre, Türkiye saati ile (TSİ) 00:39 itibariyle partilerin federal mecliste 
sandalye dağılımı şu şekilde oldu:

Sosyal Demokrat Parti (SPD) 740 sandalyenin 210'unu;
Hristiyan Birlik Partileri (CDU/CSU) 195'ini;
Yeşiller Partisi 116'sını;
Hür Demokratik Parti (FDP) 93'ünü;
Aşırı sağcı Almanya için Alternatif (AfD) 86'sını;
Sol Parti (Die Linke) ise 40'ını rezerve etti.

ARD televizyonunun TSİ 00:30 itibariyle sandalye dağılım tahminleri ise şöyle:



SPD 730 sandalyenin 205'ini;
CDU/CSU 194'ünü;
Yeşiller 116'sını;
FDP 91'ini;
AfD 84'ünü;
Sol Parti ise 39'unu alıyor.

 

SPD Genel Sekreteri: 'Hükümeti biz kuracağız'

İlk anket sonuçları Sosyal Demokrat cephede sevinçle karşılandı. SPD'nin Berlin'deki Genel 
Merkezi'nde Genel Sekreter Lars Klingbeil "SPD'nin kazandığı açıktır" ifadelerini kullanarak gelecek 
hükümeti SPD'nin kuracağını söyledi.

Hristiyan Birlik cephesindeyse anket çıkış sonuçları "acı bir kayıp" olarak nitelendirildi.

 

Katılım önceki seçime göre arttı

ZDF, seçimlere katılım oranının yüzde 77'de civarında olduğunu açıkladı. Katılım oranı 2017 
seçimlerine göre yüzde 0,8 oranında artış gösterdi.

Oy verme işleminin ilk saatlerinde yaşlı seçmenler ağırlıklı olarak oy kullanırken, gün ortasından 
itibaren genç ve orta yaşlı seçmenler sandığa ilgi gösterdi.

Almanya'nın 16 yıllık şansölyesi Angela Merkel'in uğurlanacağı federal seçimlerin en güçlü iki adayı 
Hristiyan Birlik Partileri'nin (CDU/CSU) Başbakan adayı Armin Laschet ve Sosyal Demokrat Parti'nin 
Başbakan adayı Olaf Scholz.

Laschet, Merkel'den boşalan koltuğu Sosyal Demokratlara kaptırmamak için mücadele ediyor.

Seçimler sona erdi ancak Merkel'in halefinin kim olacağı hemen belli olmayacak. Bir koalisyon 
hükümetine ihtiyaç duyan Almanya, önümüzdeki aylarda hükümeti kurmak için uzun müzakerelere 
sahne olacak.
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